Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1295 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEGUNDA-FEIRA | 14 DE AGOSTO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................

Decretos......................................................

Portarias......................................................01

Licitações......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos........................................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos........................................................

Relatórios......................................................

Diversos.......................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

PORTARIA N° 221/2017

DATA: 11 DE AGOSTO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À servidora, SABRINA WISNIEWSKI

KOKURUDZA (matr. nº 1529), portadora
da Carteira de Trabalho 9432471/0010-PR
e RG 9.316.641-8/PR, exercendo o cargo
de Agente Comunitário de Saúde, Licença
Maternidade de 120,0 (cento e vinte) dias,
conforme atestado médico protocolado sob
nº 1575/2017, a contar do dia 09 de agosto
do ano em curso.

 Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/PR, em 11 de agosto de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1295 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Segunda-Feira | 14 de Agosto de 2017

14/08/2017 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Wilson Angelo Brolini 01/08/2017 03/08/2017 3 90.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Orlei Jose Schmeing - Matric. 1460 01/08/2017 04/08/2017 4 120.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Orlei Jose Schmeing - Matric. 1460 07/08/2017 11/08/2017 5 150.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Daniel Kozielski - Matric.1489 04/08/2017 05/08/2017 2 60.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Daniel Kozielski - Matric.1489 07/08/2017 10/08/2017 4 120.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Luiz Marcelo Glaza - Matric.583 10/08/2017 10/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Josni Lopes - Matric.263 01/08/2017 03/08/2017 3 90.00 União da Vitória Transporte de Alunos

Josni Lopes - Matric.263 09/08/2017 09/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 01/08/2017 04/08/2017 4 120.00 União da Vitória Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 07/08/2017 11/08/2017 5 150.00 União da Vitória Transporte de Alunos

DANIEL RODRIGUES DE LARA 05/08/2017 05/08/2017 1 30.00 Porto Vitória Transporte da Associação da 3ª Idade

Wilson Angelo Brolini 08/08/2017 10/08/2017 2 400.00 Aparecida Transporte da Associação da 3ª Idade

Geovani Rodrigues 11/08/2017 11/08/2017 1 30.00 União da Vitória Viagem a serviço do Departamento de Obras

JAQUELINE DE SOUZA - Matric. 151011/08/2017 11/08/2017 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

Ateneia Ap. Otto - Matric.1234 11/08/2017 11/08/2017 1 30.00 União da Vitória Serviços específicos Vara da Família

Reyner Ricardo Santos 12/08/2017 13/08/2017 2 160.00 Curitiba Viagem a serviço da secretaria de saude

Helio Luiz Rockenbach - Matric.558 08/08/2017 10/08/2017 2 400.00 Aparecida Transporte da Associação da 3ª Idade

JOSIANI FERNANDA DOS SANTOS 09/08/2017 11/08/2017 3 90.00 União da Vitória Viagem a serviço da municipalidade

ANDERSON AMARAL FERREIRA 07/08/2017 08/08/2017 2 60.00 União da Vitória Viagem a serviço da municipalidade

Daniel Tracz - Matric. 1550 12/08/2017 13/08/2017 2 160.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Daniel Tracz - Matric. 1550 05/08/2017 06/08/2017 2 160.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Daniel Tracz - Matric. 1550 11/08/2017 11/08/2017 1 30.00 União da Vitória Transporte de Pacientes

ANDERSON AMARAL FERREIRA 09/08/2017 09/08/2017 1 80.00 Ponta Grossa Viagem a serviço da municipalidade

Cleide Mara Bocker Olinek 11/08/2017 11/08/2017 1 80.00 Curitiba Viagem a serviço da municipalidade

DIVERSOS